
Nadleśnictwo Czerwony Dwór

Czerwony Dwór, dnia 26.07.2024r.

Zn.spr.: SA.2110.4.6.2024

Zaproszenie do złożenia oferty

zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
 Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) ustawy nie stosuje się.
Postępowanie prowadzone na podstawie § 5 Regulaminu udzielania zamówień o wartości 
mniejszej niż 130 tys. zł (Zarządzenie nr 20/2024 z dnia 6 maja 2024 r.) w Nadleśnictwie 
Czerwony Dwór.

1. Tytuł zamówienia: wymiana awaryjna kotła c.o. w leśniczówce Bąkowo w Baniach 
Mazurskich, ul. Kościuszki 27/1.

2. Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest dostawa polegająca na zakupie, dostarczeniu oraz wymianie 
kotła w budynku mieszkalnym (bliźniak) przy ul. Kościuszki 27/1 w Baniach Mazurskich 
(kancelaria leśnictwa Bąkowo), na które składa się m.in.:
1) demontaż starego kotła oraz jego wyniesienie i transport do m. Czerwony Dwór;
2) zakup, transport oraz montaż fabrycznie nowego kotła zgazowującego drewno firmy 

Atmos DC20GS wraz z niezbędną armaturą i osprzętem (bez zbiornika akumulacyjnego).
3) płukanie instalacji c.o.

3. Termin realizacji zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy.

4. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: Cena – 100%.

5. Warunki udziału w zapytaniu ofertowym:
1) Zamawiający zaleca dokonanie wizji w lokalu w celu oceny możliwości montażu oraz 

transportu urządzenia;
2) Wykonawca złoży oświadczenie na oddzielnym druku, że nie zachodzą w stosunku do 

niego przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art.  7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

6. Opis sposobu przygotowania oferty:
1)należy ją złożyć na załączonym formularzu;
2)ceny w niej wyrażone mają być cyfrowo i słownie;
3)ma być napisana w języku polskim, czytelną i trwałą techniką, bez skreśleń;
4)ma obejmować całość zmówienia. 

7. Miejsce i termin złożenia oferty: złożenie oferty odbywa się za pomocą platformy – strona 
postępowania - https://platformazakupowa.pl/transakcja/960126 do dnia 31 lipca 2024 r. 
godz. 10:00.

8. Miejsce i termin oceny złożonych ofert: ocena złożonych ofert nastąpi w ciągu trzech dni 
roboczych od dnia składania ofert.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/960126


-2-

9. Osobą uprawnioną do udzielania informacji w niniejszej sprawie jest: specjalista ds. inwestycji 
Hubert Dąbrowski, tel. 509 395 233.

10. Informacje dotyczące zawarcia umowy (zlecenia). 
W terminie 3 dni roboczych od daty powiadomienia o wyborze oferty, wybrany Wykonawca 
zobowiązany jest do podpisania umowy.

11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym etapie 
bez podania przyczyny lub zamknięcia postepowania bez jego rozstrzygnięcia, w 
szczególności jeżeli najkorzystniejsza oferta przekroczy cenę zaplanowaną do realizacji 
zamówienia.

                                                       Zatwierdzam             

Jarosław Kowalewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym)

Załączniki: 
1. Formularz Oferty.
2. Oświadczenie
3. Projekt umowy.



-3-

..................................................................... ........................................................
(pieczątka wykonawcy, nazwa, adres)                  (miejscowość, data)

tel..................fax ...............mail ............
OFERTA

Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty na dostawy pn.: wymiana awaryjna 
kotła c.o. w leśniczówce Bąkowo w Baniach Mazurskich, ul. Kościuszki 27/1.

1. Oferuję wykonanie dostawy będącej przedmiotem zamówienia, zgodnie z wymogami opisu 
zamówienia za kwotę w wysokości:
netto ..................... zł (słownie: ..........................................................................................)
podatek VAT ...........% tj. ..........................zł (słownie: .......................................................)
brutto .....................zł (słownie: ..........................................................................................) .

2. Termin realizacji umowy – 30 dni od dnia podpisania umowy.

3. Oświadczam, że zawarte w „Zaproszeniu do złożenia oferty” warunki akceptuję i zobowiązuję 
się w przypadku przyjęcia mojej oferty, do zawarcia umowy na w/w warunkach, oraz:
a) w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia w tym koszty 

dojazdów, delegacji, materiałów, kosztów osobowych i innych;
b) posiadam ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
c) posiadam wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem technicznym i kadrowym 

niezbędnym do wykonania zamówienia;
d) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
e) wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 
ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu;

4. Pouczony o odpowiedzialności karnej (m. in. z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 
Kodeks karny (Dz. U. z 2024 r. poz. 17 z późn. zm.) oświadczam, że oferta oraz załączone 
do niej dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień złożenia oferty.

.............................................................
            (podpis i pieczątka Wykonawcy)

Załączniki obligatoryjne:
1) oświadczenie, że nie zachodzą w stosunku do niego przesłanki wykluczenia z postępowania 

na podstawie art.  7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 poz. 1497).



-4-

Wykonawca:
…………………………………

…………………………………

…………………………

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności 
od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

Oświadczenie wykonawcy 

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1497).

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 

…………………………………………
(podpis)



-5-

Załącznik nr 3

PROJEKT – UMOWA NR SA.2111.4.2.2024

zawarta w  dniu ……………… 2024 r. pomiędzy:
Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem 
Czerwony Dwór, Czerwony Dwór 13, 19 – 411 Świętajno, NIP 8470002957, REGON 
790011227, reprezentowanym przez:
Jarosława Kowalewskiego – Nadleśniczego Nadleśnictwa Czerwony Dwór
zwanym dalej „Zamawiającym”, z jednej strony,
a ……………………………………………………………………………………………………………
NIP …………...………………..
adres e-mail ………………….
reprezentowanym przez: ………………………………………………..………………………………
zwanym dalej „Wykonawcą”, z drugiej strony
wspólnie dalej zwanymi „Stronami”, oddzielnie zaś „Stroną

W wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie § 5 Regulaminu udzielania zamówień o 
wartości mniejszej niż 130 tys. zł (Zarządzenie nr 20/2024 z dnia 6 maja 2024 r.) w Nadleśnictwie 
Czerwony Dwór, została zawarta umowa następującej treści:

§ 1
PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pod nazwą Wymiana awaryjna kotła c.o. w 
leśniczówce Bąkowo w Baniach Mazurskich, ul. Kościuszki 27/1.

2. W skład zamówienia wchodzi w szczególności:
1) demontaż starego kotła oraz jego wyniesienie i transport do m. Czerwony Dwór;
2) zakup, transport oraz montaż fabrycznie nowego kotła zgazowującego drewno firmy 

Atmos DC20GS wraz z niezbędną armaturą i osprzętem (bez zbiornika 
akumulacyjnego);

3) płukanie instalacji c.o.
3. Wykonawca udzieli użytkownikowi budynku instruktarzu na temat prawidłowej obsługi i 
regulacji zainstalowanego kotła oraz elementów wykonanych instalacji.

4. Wykonawca dokona sprawdzenia prawidłowości i szczelności instalacji dymowej, 
elektrycznej, hydraulicznej i dokona przy obecności użytkownika prawidłowości działania 
całego układu.

§ 2
ZOBOWIĄZANIA STRON

1. Zamawiający zobowiązuje się do:
1) wskazania miejsc montażu;
2) odbioru przedmiotu umowy;
3) zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy;
4) informowania Wykonawcy o istotnych sprawach mogących mieć wpływ na realizację 

przedmiotu umowy.
2. Wykonawca zobowiązuje się do:

1) prawidłowego wykonania wszystkich prac związanych z realizacją przedmiotu umowy 
zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami polskimi, polskim prawem i innym 



-6-

obowiązującymi przepisami;
2) wykonania przedmiotu umowy przy udziale osób posiadających odpowiednie uprawnienia, 

kwalifikacje, przeszkolonych w zakresie przepisów bhp i przeciwpożarowych oraz 
wyposażonych w odpowiedni sprzęt, narzędzia i odzież;

3) współpracy ze służbami Zamawiającego na każdym etapie realizacji przedmiotu umowy;
4) przestrzegania przepisów bhp i ppoż.;
5) utrzymanie porządku w czasie realizacji prac;
6) ponoszenia wszelkiego ryzyka i odpowiedzialność za szkody związane z realizacją 

umowy, w szczególności za szkody materialne, uszkodzenia ciała lub śmierć;
7) przekazania pełnej dokumentacji zamontowanego urządzenia (instrukcje, karty 

gwarancyjne).
8) sprawdzenia działania całej instalacji pod kątem szczelności oraz ogrzewania.

§ 3
TERMINY REALIZACJI

1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania przedmiotu umowy w terminie 30 dni od dnia 
podpisania umowy, tj. do dnia ………………….. .

2. Do dnia wskazanego w ust. 1 Wykonawca powiadomi Zamawiającego o wykonaniu 
zamówienia, pisemnie lub e-mail’owo na adres: czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl.

§ 4
WYNAGRODZENIE

1. Strony zgodnie postanawiają, że za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci 
Wykonawcy wynagrodzenie ustalone na podstawie złożonej oferty.

2. Wynagrodzenie określone na podstawie złożonej oferty Strony ustalają na kwotę: 
…………….zł (słownie: ………………………………………………………………………………) 
brutto, w tym obowiązujący podatek VAT …..% tj. ……………… złotych.

3. Strony zgodnie postanawiają, że cesja praw i obowiązków Wykonawcy wynikających 
z niniejszej umowy wymaga zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem 
nieważności.

4. Wynagrodzenie płatne będzie w ciągu 21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury na Nadleśnictwo Czerwony Dwór, Czerwony Dwór 13, 19-411 Świętajno, NIP 
8470002957, po uprzednim odebraniu przedmiotu zamówienia. Podstawą wystawienia 
faktury będzie podpisany przez Strony protokół odbioru dostawy.

5. Wykonawca oświadcza, że jest/nie jest czynnym płatnikiem podatku VAT.
6. Wykonawca przy realizacji umowy zobowiązuje posługiwać się rachunkiem rozliczeniowym, 

o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1896, z późn. zm.) zawartym w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 
96b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 685 z późn. zm.). Wykonawca przyjmuje do wiadomości, iż Zamawiający przy zapłacie 
wynagrodzenia będzie stosował mechanizm podzielonej płatności, o którym mowa w art. 
108a ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.

7. Zapłata:
1) kwoty odpowiadającej całości albo części kwoty podatku wynikającej z otrzymanej faktury 

będzie dokonywana na rachunek VAT Wykonawcy, w rozumieniu art. 2 pkt 37 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług;

mailto:czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl


-7-

2) kwoty odpowiadającej wartości sprzedaży netto wynikającej z otrzymanej faktury jest 
dokonywana na rachunek bankowy albo na rachunek w spółdzielczej kasie 
oszczędnościowo-kredytowej, dla których jest prowadzony rachunek VAT Wykonawcy.

§ 5
ODBIORY

1. Za datę odbioru dostawy przyjmuje się datę sporządzenia bez uwag protokołu odbioru 
dostawy, o którym mowa w § 4 ust. 4.

2. W przypadku stwierdzenia wad w przedmiocie umowy Zamawiający wyznaczy odpowiedni 
termin na ich usunięcie. Fakt usunięcia wad zostanie potwierdzony sporządzeniem protokołu, 
a terminem odbioru dostawy w takim przypadku będzie termin usunięcia wad.

3. Wykonawca nie może odmówić usunięcia wad bez względu na wysokość związanych z tym 
kosztów.

4. Jeżeli Wykonawca nie wykona we wskazanym terminie przedmiotu umowy lub nie usunie we 
wskazanym terminie stwierdzonych wad, Zamawiający może odstąpić od umowy z przyczyn, 
za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca.

5. Do obowiązków Wykonawcy należy skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu 
dokumentów pozwalających na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu odbioru, a w 
szczególności przekazanie:
- protokołów badań i sprawdzeń,
- instrukcji obsługi,
- aprobat technicznych,
- certyfikat dotyczący klasy ekologicznej kotła,
- gwarancja producenta.

6. Odbiór końcowy robót zostanie przeprowadzony przez Zamawiającego w ciągu 2 dni od dnia 
zawiadomienia.

7. Jeżeli w toku czynności odbioru zostanie stwierdzone, że przedmiot nie osiągnął gotowości 
do odbioru z powodu nie zakończenia robót, stwierdzenia wad lub nie wywiązania się z 
obowiązków, o których mowa w niniejszej Umowie, Zamawiający może odmówić odbioru. W 
takim wypadku Wykonawca pozostaje w zwłoce.

§ 6
KARY UMOWNE

1. Strony umowy postanawiają, że w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy naliczone będą kary umowne.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z winy leżącej 
po stronie Zamawiającego w wysokości 20% wartości wynagrodzenia brutto określonego w 
§ 4 ust. 2, z wyjątkiem przypadku zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że 
wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w 
chwili zawarcia umowy. Zamawiający może wówczas odstąpić od umowy w terminie 7 dni od 
powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

3. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:
1) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 
4 ust. 2 umowy;

2) za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wynagrodzenia 
brutto określonego w § 4 ust. 2 umowy - licząc od terminu określonego odpowiednio w § 
3 ust. 1 umowy;



-8-

3) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które ponosi on 
odpowiedzialność, w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 
4 ust. 2 umowy.

4. Zamawiający zastrzega sobie, a Wykonawca wyraża zgodę, na potrącenie należności 
wynikających z kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia za wykonanie 
przedmiotu umowy.

5. W przypadku nieuregulowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w 
niniejszej umowie, Wykonawca ma prawo żądać od Zamawiającego zapłaty odsetek za 
opóźnienia w wysokości ustawowej.

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 
przewyższającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody 
na zasadach ogólnych na podstawie Kodeksu cywilnego.

§ 7
ODSTĄPIENIE OD UMOWY

1. W przypadku zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie 
leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub 
dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa 
lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 10 dni 
od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach, a Wykonawca może żądać 
wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.

2. Zamawiającemu, oprócz przypadków określonych w Kodeksie cywilnym, przysługuje prawo 
do odstąpienia od umowy, gdy:
1) zostanie złożony wniosek o likwidację Wykonawcy;
2) Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn nie wykonał przedmiotu zamówienia, o którym 

mowa w § 1 do terminu wyznaczonego na jego realizację;
3. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności i 

powinno zawierać uzasadnienie.
4. Strony mogą odstąpić od umowy w ciągu 7 dni od dnia, w którym dowiedziały się o zaistnieniu 

przewidzianych umową przyczyn odstąpienia.

§ 8
ZMIANY UMOWY

1. Zamawiający przewiduje zmianę postanowień niniejszej umowy w następujących 
przypadkach:
1) z powodu działania siły wyższej, tj. niezwykłych i nieprzewidzianych okoliczności 

niezależnych od Strony, która się na nie powołuje i których konsekwencji mimo 
zachowania należytej staranności nie można było uniknąć;

2) konieczności dostosowania postanowień umowy do zmian w zakresie bezwzględnie 
obowiązujących przepisów prawa;

2. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić jedynie w przypadku przewidzianym w 
niniejszym paragrafie za zgodą obu Stron wyrażoną pod rygorem nieważności na piśmie w 
formie aneksu do umowy.

§ 9
RĘKOJMIA ZA WADY I GWARANCJA JAKOŚCI

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres 36 miesięcy od dnia podpisania 
protokołu odbioru dostawy bez uwag.



-9-

2. W okresie gwarancji Wykonawca zapewni we własnym zakresie w ramach wynagrodzenia 
umownego naprawy (usunięcie wad). Naprawy świadczone będą w miarę możliwości w 
miejscu użytkowania przedmiotu umowy.

3. W przypadku wad materiałów, Wykonawca zapewnia ich wymianę w okresie gwarancji, w 
najkrótszym możliwym terminie, uwzględniającym techniczne możliwości ich wymiany, 
jednak nie dłuższym niż 7 dni od ich zgłoszenia przez Zamawiającego.

4. W przypadku niespełnienia zobowiązań określonych w niniejszym paragrafie Zamawiający 
może zlecić wykonanie napraw (usunięcia wad) na koszt Wykonawcy bez upoważnienia 
sądu.

5. Uprawnienia z tytułu gwarancji nie wyłączają odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi. 
Termin gwarancji jest równy terminowi rękojmi. 

6. W przypadku niewykonania obowiązków określonych w niniejszym paragrafie Zamawiający 
ma prawo zlecić usunięcie usterki/wady na koszt i ryzyko Wykonawcy - bez upoważnienia 
sądu.

§ 10
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. W przypadku podpisania umowy za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego, 
każdy plik będący jej odwzorowaniem w formie dokumentu elektronicznego traktowany jest 
jako oryginał umowy. Odwzorowanie musi zawierać lub mieć dołączone właściwe 
elektroniczne podpisy kwalifikowane stron umowy.

2. W przypadku podpisania umowy w formie dokumentu materialnego, sporządza się ją w 
dwóch jednakowych egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

3. Integralną część umowy stanowi oferta Wykonawcy.
4. Wszelkie spory powstałe na tle wykonania umowy, co do których Strony nie doszły do 

porozumienia, rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

WYKONAWCA:   ZAMAWIAJĄCY:


		2024-07-26T10:14:45+0000
	Jarosław Kowalewski Nadleśniczy Nadleśnictwa Czerwony Dwór




